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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün alıcılı kapanışlar 
yaparken, S&P500 %0,84, Dow Jones %1,06 ve Nasdaq %1,28 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endeksleri de alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri açıklaması takip edilmezken, yarın ABD’de açıklanacak 
enflasyon verileri öncesinde piyasalarda risk iştahının pozitif olduğunu görüyoruz. Ocak ayında %0,4 
artış göstererek yıllık bazda %7,3’e yükselmesi beklenen enflasyon verileri öncesinde ABD 10 yıllık 
tahvil faizleri %1,9000 üzerinde kalmaya devam ediyor ve bu sabah %1,9400 seviyelerinde bulunuyor. 
Dolar endeksi 95,50 çevresinde yatay bir seyir izlerken 10 yıllık reel getiriler de eksi %0,46 seviyesinde 
bulunuyor. Diğer yandan Avrupa Merkez Bankası’na yönelik sıkılaşma beklentilerinin yükselmesi ile 
birlikte Almanya 10 yıllık tahvil faizinde de yükseliş sürüyor. Bu sabah %0,2645 seviyesinde bulunan 
Almanya 10 yıllık tahvil faizi ile ABD 10 yıllık tahvil faizi arasındaki makas da daralmaya devam ediyor. 
Bugün Almanya’da dış ticaret açığı ve cari denge verileri açıklanacak. ABD’de ise toptan stoklar ile Fed 
üyelerinden Bowman ve Mester’in konuşmaları takip edilecek.  
 
Dün gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %0,48 değer kazancıyla 2.007 
seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi %0,85, ulaştırma endeksi %1,21 ve sanayi endeksi %0,52 
değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 28,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 13,55 üzerinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 538,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli 
bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın ve ons gümüş ABD 10 yıllık tahvil faizindeki yükseliş ve Fed’e yönelik şahinleşen beklentilere 
rağmen önemli direnç seviyeleri üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 43.200$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 100 günlük HO 1,1426 üzerinde tutunabilirse yukarıda 1,1485 – 1,1555 dirençleri takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1350 ve 1,1300 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yükseliş hareketinin devamı açısından 1.835$ üzerinde tutunması önemli. Bu seviye 
üzerinde 1.850$ - 1.875$ direnç bölgesi takip edilebilir. Aşağıda 1.815$ ara desteği altında 200 
günlük HO 1.807$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,2$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarıda 
23,4$ en yakın direnç seviyesi olurken, bu seviye üzerinde indikatörün üst bandı 24,5$ seviyesine 
işaret ediyor. Aşağıda 22,9$ altında 22,2$ - 21,65$ destekleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık seyrine devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamında MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda ise 50 
günlük HO 13,4606 seviyesi öne çıkarken, bu seviyenin altında 13,1980 - 13,0000 destekleri öne 
çıkıyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 50 günlük HO 1.986 seviyesi altında 1.908 desteği öne çıkıyor. Yükseliş 
hareketinin devamında ise 2.032 – 2.065 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketin devamında 1,3605 direnci ve 200 günlük HO 1,3706 seviyesi öne 
çıkıyor. Aşağıda ise 1,3508 – 1,3451 desteklerini takip ediyoruz.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
9.02.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi 

Endeksi, 2022 Ocak ayında 52,3'e gerileyerek Şubat 2021'den beri en düşük seviyede kaydedildi. Ancak endeks eşik değer 50,0'nin üzerinde kalarak 

imalatçıların ihracat ikliminde üst üste 12. ay iyileşmeye işaret etti.  

 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) verilerine göre ocak ayında kayıtlı işsiz sayısı bir önceki aya göre % 0,4 artış göstererek 3.184.738 kişi oldu.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) 9 Şubat 2022’den itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 71 kuruş zam 

geldiğini açıkladı.  

 Borsa İstanbul'da, Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'ndaki (VİOP) paya ve pay endekslerine dayalı sözleşmelerde uygulanmakta olan 

Endekse Bağlı Devre Kesici Sistemi'nin (EBDKS) 17.00-18.00 arasında devreye girmesi halinde pay piyasasında işlemlerin kapanış seansı başlangıcına 

kadar (18.00'e kadar) geçici olarak durdurulmasına karar verildi. Duyuruya göre, EBDKS'nin devreye girmesi halinde seans sonuna kadar geçerli 

olmak üzere açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının otomatik olarak uygulanması kararlaştırıldı. 

 Basında yer alan habere göre ABD’de bir grup Kongre üyesi ABD Dışişleri ve Savunma Bakanları'na mektup göndererek Türkiye'ye F-16 satılmaması 

talebinde bulundu. 

 Basında yer alan habere göre TCMB İhracat ve Döviz Kazandırıcı Hizmetler Reeskont Kredisi Uygulama Talimatında yaptığı değişiklikle reeskont 

kredisi kullanımı için döviz mevduatlarından TL'ye dönüş zorunluluğu getirdi. Yabancı para cinsi reeskont kredisi kullanacak firmaların, 30 Nisan 

2022 tarihine kadar gerçekleşecek kullanımlarda döviz tevdiat hesapları ve katılma fonlarının en az %10’unun, 1 Mayıs ile 31 Temmuz 2022 tarihi 

arasında gerçekleşecek kullanımlarda ise en az %20’sinin Türk lirası mevduat veya katılma hesaplarına dönüşmüş olması veya dönüşeceğine ilişkin 

taahhütte bulunulması şartı aranacağını belirtti. 1 Ağustos 2022 tarihi ve sonrasında yapılacak kullanımlarda da döviz tevdiat hesapları ve katılma 

fonlarının en az %20’sinin Türk lirası mevduat veya katılma hesaplarına dönüşmüş olması zorunlu hale getirildi. 

 İş Bankası 2021 yılının son çeyreğinde 6,4 milyar TL net kar açıkladı ve 2021 yılını 13,5 milyar TL net kar ile tamamlamış oldu.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin Londra’da bankacı ve yatırımcıların üst düzey yöneticileriyle bir araya geldiği toplantıda, Türkiye 

ekonomisinin görünümüne ilişkin değerlendirmeler paylaşıldığı ve Türkiye Ekonomi Modeli hakkında kapsamlı bilgiler verildiği belirtildi. Döviz 

kurlarında sağlanan istikrar ile birlikte Türkiye’de enflasyonun geçici olduğunun ifade edildiği, bankacı ve yatırımcılarla belirli periyotlarda iletişimin 

sürdürülmesi konusunda hem fikir kalındığı açıklandı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati kur korumalı mevduatta 10 milyar dolar civarında döviz ile toplamda 312 milyar TL’yi aşan bir büyüklüğe 

ulaşıldığını açıkladı. Bakan, gelecek dönemde Türkiye'de finansal piyasalara ilişkin önemli bir paketin açıklanacağını da belirtti.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi De Cos, enflasyona yönelik riskleri kısa vadede yukarı yönlü gördüğünü ve enflasyondaki 

belirsizlik seviyesinin jeopolitik riskler nedeniyle de yüksek olduğunu belirtti. De Cos, para politikasında tüm seçenekleri açık tutmanın her 

zamankinden daha önemli olduğunu ekledi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard&Poor's (S&P), Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) mart ayından itibaren piyasaları para 

politikası normalleşmesi için hazırlamaya başlayabileceğini bildirdi. Açıklamada, bankanın mevcut zamanlaması göz önüne alındığında varlık 

alımlarının eylülden önce tamamlanmasının pek olası olmadığı, bunun aralık ayında ilk faiz artışının önünü açacağı aktarıldı. 

 Deutsche Bank CEO'su Christian Sewing, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyon beklentilerini düşürmek için faiz oranlarını yükseltmesi gerekeceğini 

bildirdi. 

ABD 

 NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi ocak ayında 97,1 seviyesine geriledi.  

 Dış ticaret dengesi aralık ayında 80,7 milyar dolar açık verdi. Böylece 2021 yılında dış ticaret açığı %27 artarak 859,1 milyar dolara yükseldi.  

 ABD'de İşgücü İstatistik Ofisi, 2021 Aralık ayına ait aylık TÜFE artışını %0,5’ten %0,6’ya revize etti. Yapılan revizyon yeni mevsimsel düzeltme 

faktörlerinden kaynaklandı.  

 ABD Temsilciler Meclisi, federal hükümete 11 Mart'a kadar finansman sağlayacak geçici bütçe tasarısını onayladı. 

 San Francisco Fed Mary Daly, ABD'deki yüksek enflasyonunun tedarik zinciri gerginlikleri azalmadan önce daha da yükselebileceğini söyledi. Daly, 

Fed'in bu noktada ne çok az şey yapması ne de "aşırı agresif" olması gerektiğini söyledi ve Fed'in tek başına büyük ölçüde devam eden pandeminin 

neden olduğu enflasyonu iyileştiremeyeceğinin göz önünde bulundurulması gerektiğini vurguladı. 

 ABD'de hanehalkı borcu, 2021'in son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %2,2 artarak 15,6 trilyon dolara ulaştı. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, petrol fiyatlarındaki artışa ilişkin ilgili ülkelerle görüşmek dahil tüm seçeneklerin masada olduğunu söyledi. 

 

Dünyadan 

 Polonya Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak %2,75’e yükseltti.  

 Çin basınında devlet fonlarının hisse senedi piyasalarındaki düşüşü durdurmak amacıyla başta finans hisseleri olmak üzere A sınıfı hisse senedi alımı 

yaptığını belirtti. Kaynaklar ne kadar alım yapıldığına ilişkin ise bilgi vermedi. 


